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Total SSV-Vereinsnummer JS-Leiter e-mail

AR Herisau SV 89 87 83 80 89 86 85 79 339 339 678 1.15.0.00.007 Stricker Hansueli hansi.stricker@gmx.ch

1 GR Sent 95 94 85 83 94 94 92 89 357 369 726 Ja 1.18.0.13.146 Andri Krebs akrebs@bluemail.ch

2 ZH Bülach MS 1 93 91 88 87 91 89 89 86 359 355 714 Ja 1.01.0.03.024 Grether André grether1@gmail.com

3 TG Balterswil-Ifwil SG 1 95 89 91 82 88 92 85 85 357 350 707 Ja 1.20.0.06.015 Schrackmann Ralph ralph.schrackmann@hotmail.com

4 SG Rufi-Maseltrangen MSV 1 89 88 88 83 90 91 87 90 348 358 706 Ja 1.17.0.07.075 Gazzoli Alessandro gazzoli@bluewin.ch

5 AR Schwellbrunn FSG 87 87 86 86 92 88 88 85 346 353 699 Ja 1.15.0.00.023 Rutz Thomas rutz.t@bluewin.ch

6 SH Altdorf-Opfertshofen SG 74 95 90 87 76 95 85 93 346 349 695 Ja 1.14.0.04.001 Bolli Claude claude.bolli@shinternet.ch

7 AI Meistersrüte 85 84 83 82 91 90 89 82 334 352 686 Ja 1.16.0.00.006 Jürg Züllig juerg.zuellig@hotmail.com

8 ZH Stäfa SG 1 95 87 86 76 94 91 90 89 344 364 708 1.01.0.07.103 Saxer Werner wernersaxer@hotmail.com

9 TG Mauren-Berg SG 1 95 89 92 81 88 94 80 87 357 349 706 1.20.0.08.110 Schalch Thomas t.schalch@gmx.ch

10 ZH Hochfelden SV 1 91 91 88 86 91 90 89 80 356 350 706 1.01.0.03.067 Roost Andreas a_n.r_t@hotmail.com

11 TG Bürglen SG 91 88 88 87 88 89 88 87 354 352 706 1.20.0.08.032 Hut Stefan steff.hut@gmx.ch

12 ZH Hagenbuch-Schneit 91 89 82 80 94 91 90 88 342 363 705 1.01.0.10.063 Gander Thomas thomas_gander@hotmail.com

13 ZH Bäretswil SG 1 87 86 86 83 92 91 90 90 342 363 705 1.01.0.05.010 Hess Hans-Heinrich h-h.hess@bluewin.ch

14 TG Balterswil-Ifwil SG 2 95 91 87 82 92 90 83 83 355 348 703 1.20.0.06.015 Schrackmann Ralph ralph.schrackmann@hotmail.com

15 GR Tomils 1 94 88 85 82 92 89 87 86 349 354 703 1.18.0.04.170 Reto Mugwyler reto.mugwyler@bluewin.ch

16 SG Tell-Gams SG 1 92 92 88 85 91 90 86 78 357 345 702 1.17.0.05.034 Lenherr Anton jsl@tellgams.ch

17 ZH Hochfelden SV 2 88 86 85 83 92 91 87 85 342 355 697 1.01.0.03.067 Roost Andreas a_n.r_t@hotmail.com

18 TG Fischingen SG 92 85 86 84 88 91 85 82 347 346 693 1.20.0.06.055 Langensand Thomas tla@bluewin.ch

19 TG Märwil SV 1 95 83 80 82 85 93 91 82 340 351 691 1.20.0.06.107 Reich Renato renatoreich89@hotmail.ch

20 TG Arbon-Roggwil TS 1 90 90 84 87 89 87 90 74 351 340 691 1.20.0.01.014 Müller Alain ali.mueller@bluewin.ch

21 ZH Rüti ASV 95 92 80 79 94 92 82 77 346 345 691 1.01.0.05.095 Ronner Andreas aronner64@hotmail.com

22 ZH Schwerzenbach 92 86 85 84 90 90 81 81 347 342 689 1.01.0.09.035 Merriam Martin martin.merriam@rimag.ch

23 GR SV Schiers 93 88 88 87 85 82 82 82 356 331 687 1.18.0.03.139 Simon Bardill simi_bardill@hotmail.com

24 SH Thayngen FSG 95 78 84 83 88 88 94 76 340 346 686 1.14.0.04.055 Oettli Michael service.oettli@bluewin.ch

25 SH Merishausen SV 87 87 88 76 88 85 88 83 338 344 682 1.14.0.01.024 Meister Jürg meisterjuerg82@gmail.com

26 GR Sumvitg 1 92 90 89 68 94 91 87 71 339 343 682 1.18.0.08.157 Gion Cajochen gengiger@bluewin.ch

27 SG Wil SG Stadt 2 89 85 88 70 93 88 85 81 332 347 679 1.17.0.12.127 Hildebrand Stephan stephanhildebrand@bluewin.ch

28 SG Bütschwil SG 1 91 85 81 72 91 86 85 84 329 346 675 1.17.0.10.018 Meile August aa.meile@bluewin.ch

29 SG Buchs-Räfis SG 89 84 83 79 90 90 80 80 335 340 675 1.17.0.05.016 Grob Roger roger.grob@hoval.com

30 SG Wiesen MSV 96 87 81 71 87 82 86 84 335 339 674 1.17.0.10.124 Brändle Erwin erwin_br@gmx.ch

31 ZH Bülach MS 2 83 83 82 81 88 88 87 80 329 343 672 1.01.0.03.014 Grether André grether1@gmail.com

32 GR Sedrun 1 91 86 83 79 87 85 84 76 339 332 671 1.18.0.08.180 Norbert Vincens norbertvinzens@bluewin.ch

33 GR Kesch ( Bergün) 94 83 82 75 87 85 83 82 334 337 671 1.18.0.07.008 Daniel Andrist DanyAndrist@gmail.com

34 ZH Benken MSV 94 86 80 79 92 87 85 64 339 328 667 1.01.0.02.013 Meister Pia pia.meister@sunrise.ch

35 ZH Salen Niederhasli 90 88 83 71 94 86 78 77 332 335 667 1.01.0.04.096 Vontobel Stefan vonti29@bluewin.ch

36 GR Davos 88 87 80 72 89 86 82 81 327 338 665 1.18.0.03.038 Ueli Conrad ueliconrad-davos@gmx.ch

1 SG Weesen SV 87 86 81 77 88 82 82 82 331 334 665 1.17.0.07.112 Hämmerli Josef sepp.haemmerli@bluewin.ch

2 SG Orechbüel SV 87 85 83 71 90 87 79 79 326 335 661 1.17.0.12.050 Mader Edi eduard.mader@thurweb.ch
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3 ZH Wetzikon SG 86 86 82 76 88 83 80 78 330 329 659 1.01.0.05.140 Christoffel Werner wechrhecla@bluewin.ch

4 ZH Opfikon SV 91 85 79 74 86 86 80 76 329 328 657 1.01.0.03.111 Zürcher Regula r-zuercher@gmx.ch

5 ZH Ossingen SV 89 87 86 80 86 82 75 69 342 312 654 1.01.0.02.113 Dällenbach Marcel info@daellenbach.com

6 ZH Bäretswil SG 2 92 85 83 69 84 83 82 76 329 325 654 1.01.0.05.010 Hess Hans-Heinrich h-h.hess@bluewin.ch

7 ZH Lindau GSV 86 82 80 78 86 84 82 76 326 328 654 1.01.0.08.085 Eugster Hugo h.eugster@hispeed.ch

8 AI Gonten 88 83 80 79 84 80 80 79 330 323 653 1.16.0.00.013 Martin Knechtle martin.knechtle@outlook.com

9 SG Stein SV 1 88 85 82 60 87 83 78 90 315 338 653 1.17.0.09.089 Bösch Markus markus_b@gmx.ch

10 SG Gossau Sport 90 78 75 86 81 87 86 69 329 323 652 1.17.0.01.170 Baumann Sammy sammy.baumann@bluewin.ch

47 GR Bregaglia 1 89 85 78 72 91 91 78 68 324 328 652 1.18.0.10.013 Thomas Chiesa tchiesa@bluewin.ch

48 SG Wartau SV 84 81 80 74 90 91 81 70 319 332 651 1.17.0.05.006 Schmid Michael schmid325@gmx.com

49 SG Tell-Gams SG 2 84 80 84 71 89 86 72 85 319 332 651 1.17.0.05.034 Lenherr Anton jsl@tellgams.ch

50 AI Eggerstanden 89 87 82 81 83 82 80 66 339 311 650 1.16.0.00.003 Silvio Messmer silvio.messmer@inf-sv-ried.ch

51 SG Mols SG 1 82 82 89 72 86 85 72 82 325 325 650 1.17.0.06.055 Schena Renato renato.schena@bluewin.ch

52 GR Falknis 88 82 79 77 85 82 79 77 326 323 649 1.18.0.01.085 Ralf Komminoth komminoth@komminoth-weinbau.ch

53 ZH Horgen SG 1 94 88 81 76 86 79 73 71 339 309 648 1.01.0.06.051 Keller Marco m.keller@hotmail.com

54 AR Heiden FSG 89 81 80 71 89 84 79 74 321 326 647 1.15.0.00.004 Kobler Stefan stefkob@hotmail.com

55 ZH Stadt Zürich SG 87 86 80 72 89 88 76 68 325 321 646 1.01.0.11.179 Groshans Stefan stefan@groshans.ch

56 SG Rufi-Maseltrangen MSV 2 88 84 78 65 90 77 82 82 315 331 646 1.17.0.07.075 Gazzoli Alessandro gazzoli@bluewin.ch

57 ZH Glattfelden SV 91 77 76 76 87 86 85 67 320 325 645 1.01.0.03.056 Meier Marcel m.b.meier@lkwgnet.ch

58 GR Rofna 1 84 83 79 74 86 83 78 73 320 320 640 1.18.0.08.067 Diego Casanova diego.casanova@bluewin.ch

59 GR Maschlins 84 81 81 79 84 83 76 71 325 314 639 1.18.0.01.068 Roman Hardegger roman.hardegger@gmail.com

60 AR Teufen Sts. 83 82 81 80 83 78 76 75 326 312 638 1.15.0.00.029 Graf Andreas rees.graf@bluewin.ch

61 SH Trasadingen SV 79 81 84 61 82 87 80 80 305 329 634 1.14.0.03.058 Brechbühl Matthias Matt_brechbuehl@bluemail.ch

62 SG Eggersriet-Grub SV 90 80 79 63 80 85 85 71 312 321 633 1.17.0.01.026 Ulmann Gallus gallus.ulmann@bluewin.ch

63 GR Castrisch 1 92 80 79 56 87 86 80 73 307 326 633 1.18.0.08.044 Corcin Capeder corsin.capeder@hotmail.com

64 ZH Dietikon SV 1 85 85 85 80 86 82 66 61 335 295 630 1.01.0.11.019 Fuchs Dario dario.fuchs@gmx.ch

65 GR Bregaglia 2 85 85 79 76 83 80 75 67 325 305 630 1.18.0.10.013 Thomas Chiesa tchiesa@bluewin.ch

66 SG Wil SG Stadt 1 86 80 74 76 79 82 82 70 316 313 629 1.17.0.12.127 Hildebrand Stephan stephanhildebrand@bluewin.ch

67 ZH Wasterkingen MSV 93 91 74 67 90 79 76 53 325 298 623 1.01.0.03.169 Burgener René rene.burgener@zuerich.ch

68 SG Wildhaus MSV 79 79 75 65 91 80 80 74 298 325 623 1.17.0.09.118 Steiner Stefan steinerli17@gmail.com

69 GR Sedrun 2 77 73 71 66 86 85 83 82 287 336 623 1.18.0.08.180 Norbert Vincens norbertvinzens@bluewin.ch

70 SH Beggingen SV 81 71 75 86 79 83 66 81 313 309 622 1.14.0.03.005 Schudel Erich tschudiii@gmx.ch

71 ZH Dübendorf 90 83 80 66 82 80 73 67 319 302 621 1.01.0.09.021 Rechsteiner Roger rogerrechsteiner@bluewin.ch

72 GR Chur 1 87 79 73 59 82 82 80 78 298 322 620 1.18.0.01.026 Daniel Kuhn daniel.kuhn@deep.ch

73 GR Rofna 2 81 79 73 69 89 82 76 70 302 317 619 1.18.0.08.067 Diego Casanova dieco.casanova@bluewin.ch

74 SG Grabs SV 81 81 65 67 86 85 84 69 294 324 618 1.17.0.05.038 Rüdisühli Markus mruedisuehli@bluewin.ch

75 GR Moesa Uno 84 77 73 70 84 83 79 67 304 313 617 1.18.0.06.002 Andrea Tognola andrea.tognola@gmail.com

76 SG Mols SG 2 82 81 79 70 84 73 72 75 312 304 616 1.17.0.06.055 Schena Renato renato.schena@bluewin.ch

77 GR Tomils 2 86 81 75 59 83 79 68 65 301 295 596 1.18.0.04.170 Reto Mugwyler reto.mugwyler@bluewin.ch

78 SG Stein SV 2 74 74 67 65 88 72 67 63 280 290 570 1.17.0.09.089 Bösch Markus markus_b@gmx.ch

79 ZH Stäfa SG 2 76 74 59 50 84 79 72 69 259 304 563 1.01.0.07.103 Saxer Werner wernersaxer@hotmail.com

80 ZH Horgen SG 2 76 71 70 56 77 75 70 65 273 287 560 1.01.0.06.051 Keller Marco m.keller@hotmail.com

81 SG Eschenbach-Neuhaus SG 79 73 65 52 74 61 66 72 269 273 542 1.17.0.07.025 Oehninger Marc marc.oehninger@bluewin.ch

10 Orangen Gruppen sind ersatz für Abmeldungen
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